2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства
Забайкальского края от 25 марта 2025 года № 143

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 25 марта 2025 года № 143 «О мере поддержки граждан Российской Федерации, заключивших договор о целевом обучении по специальностям и направлениям подготовки «Образование и педагогические науки» с Министерством образования и науки Забайкальского края и образовательными организациями» следующие изменения:
1) в пункте 1 цифры «2 467,20» заменить цифрами «2 592»;
2) в Порядке предоставления меры поддержки гражданам Российской Федерации, заключившим договор о целевом обучении по специальностям и направлениям подготовки «Образование и педагогические науки» с Министерством образования и науки Забайкальского края и образовательными организациями», утвержденном указанным  постановлением:
а) в пункте 1 цифры «2 467,20» заменить цифрами «2 592»;
б) в приложении цифры «2 467,20» заменить цифрами
«2 592».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

image1.emf